1

INDICAÇÃO Nº 505/2020

Solicita inserção de insalubridade para todos os

funcionários que trabalham na linha de frente

sujeitos à COVID-19, a saber: Obras, Saúde,

Segurança e Assistência Social.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando

inserção de insalubridade para todos os funcionários que trabalham na linha de frente

sujeitos a COVID-19, a saber: Obras, Saúde, Segurança e Assistência Social.

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo o

merecido adicional de insalubridade para os funcionários que trabalham na linha de

frente sujeitos à COVID-19, a saber: Obras, Saúde, Segurança e Assistência Social.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”,

29 de julho de 2020.

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 29/07/2020 - 10:18 6396/2020

/vtc

Leitura em Plenário
Na 23ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 03/08/2020

ALACIR RAYSEL
2º Secretário

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: S9S2A7N9Z4V4Z2M0
		2020-07-30T10:32:24-0300